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MM-2023-061 HDD pre server - SAS 2TB 7.2k, HP MDL 3.5 LFF 6G                           312,00 € 3.11.2023
TatraMed Software s. r. o., Líščie 

údolie 9, Bratislava, IČO 47025328

Ing.Martin Šenfeld,MBA, riaditeľ 

nemocnice

MM-2023-062

SFP transceiver 1,25Gbp (16ks), SFP+ transceiver 

10GBASE-SR/SW (4ks), Optický duplex kabel MM 

50/125, LC/LC, LSOH,

(OM3), 2m (10ks)

                          569,52 € 3.11.2023
Airo s.r.o., Ivanská cesta 30/B, 

Bratislava, IČO 48286621

Ing.Martin Šenfeld,MBA, riaditeľ 

nemocnice

MM-2023-063 HP LaserJet Pro MFP 4102fdn, doprava                           339,44 € 9.11.2023
Edis s.r.o., Horný val 9/19, Žilina, IČO 

36408751

Ing.Martin Šenfeld,MBA, riaditeľ 

nemocnice

MM-2023-064 P HDD 600GB 15k SAS LFF 3.5 6G SC HTPL Ent 3y                           438,00 € 14.11.2023
TatraMed Software s. r. o., Líščie 

údolie 9, Bratislava, IČO 47025328

Ing.Martin Šenfeld,MBA, riaditeľ 

nemocnice

MM-2023-065
Poskytovanie DICOM arch. zobr. a komunik. 

služieb 11/23
                      1 200,00 € 24.11.2023

TatraMed Software s. r. o., Líščie 

údolie 9, Bratislava, IČO 47025328

Ing.Martin Šenfeld,MBA, riaditeľ 

nemocnice


